
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

VISTOS:

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO NAYARETH
GUERRERO MACAYA Y
OTROS.

LAJA, 2 2 OCT. 2013

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 520.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a los docentes del liceo A-66 "Héroes de la
Concepción" CH, quienes se dirigirán a Concepción, el 22 de octubre del 2013, con
motivo de realizar visita Casa Abierta, en la Universidad de Concepción y Universidad
Santísima Concepción, con sus respectivos cursos:

Sra. Nayareth Guerrero Macaya 1° NGU
Sra. Esmeralda Yañez Contreras 1° ESY
Sr. Víctor Hugo Seguel Pulgar 2° VHS
Sría. Bernarda Barra Burgos 2° BBA
Srta. Yasna Saavedra Cárdenas 2° YAS
Srta. Lilibeth Fernández Burdiles 2° LFE
Srta. Pamela Aguilera Jara 2° PAG

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPUUVEDA MORA
CRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

INTO ALBORNOZ
LCALDE


